§. 1. Unde devoluta causa ad prædictam Congregationem Cardinalium, fuerat ab eadem scriptum Venerabilis Fratri moderno Episcopo Calaguritanu pro Informatione, qui licet retulisset libi constare per instructiones secretas habitas a viris ab omni suspicione alienis, dictique Op-  
pidi rerum optime peritis, dictam foundationem nulli in temporalibus damnosam, & omnibus in spiritualibus fore proficiam, ideoque majorem Populi partem illam desiderare; tamen cum re-  
latio hujusmodi appareret erronea, & minus vera ex supra relatis Consilii publicis, & contradicitionibus semper factis a Populo, Ecclesiis Parochialibus, & Conventibus S. Francisci, & S. Augustini, causa hujusmodi in prædicta Cardinalium Congregatione die 25. Novembri proxime præteriti proposita, eadem Congregatio, partibus utriusque informantibus, re mature, ac diligenter discussa, declaraverat non esse locum praetensæ foundationi Conventus Carmelitarum Discalceatorum in supradicto Oppido de Bilbao Calaguritanu. Dicēcis, non obstante eorum asseritis Privilégis, ac Indulcis Apostolicis, que in casu de quo agebatur, censuerat iis minime suffragari, ac proinde prædictos Fratres Carmelitas non esse amplius super hujusmodi fundatione audiendos: Et in eadem expositione subiuncto quod cum non obstante Decreto Congregationis hujusmodi nova audiencia dd. Fratribus Carmelitis ex speciali Rescripto nostro concessa fuisset, prædicti exponentes cupiebant ex eisdem rationibus supra relatis, & anteā deductis confirmari dict. Decretum, ac ad obviandum novis scandala-  
lis, & litibus declarari, quod non liceret eisdem Fratribus Carmelitis retinere in dicto Loco de Bilbao Hospitium, nec aliam permanentem habitationem cum nova impositione perpetui silentium.

§. 2. Emanavit ab eadem Congregatione De-  
cretum tenoris, qui sequitur, videlicet: *Sacra Congregatio EE, & Reverendissimorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & Consultationibus Episcoporum, & Regularium præposita, Partibus hinc inde informantibus, negotio diligenter, & accurate examinato, referente Eminentissimo Nino, censuit perfidendum esse in Decreto alias, ut supra, die 25. Novembri 1672. edito, ac propterea non esse locum prænarratae foundationi. Roma 21. Aprilis 1673. F. M. Cardinalis Brancati. Loco † Sigilli - N. Ca-  
fanata Secretarius.*

§. 3. Cum autem, sicut iidem Exponentes Nobis subinde exponi fecerunt, ipsi Decretum hujusmodi, quo firmius substat, Apostolica Confirmationis nostræ patrocinio communiri summopere desiderent; Nos specialem ipsis Expo-